
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-203-20 /15.12.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на с. Гложене, ЕКАТТЕ 15165,община Тетевен, област Ловеч, сключено между лицата по чл. 
37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2018г 

 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по чл. 

37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 
Ползвател Масив 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане в 

лева 

АНИ СТОЯНОВА АЛЬОШЕВА 23 225002 5.681 51.13 РАДА ПЕТКОВА ДАКОВА 

АНИ СТОЯНОВА АЛЬОШЕВА 23 225004 4.264 38.38 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КЛИСУРСКИ 

АНИ СТОЯНОВА АЛЬОШЕВА 23 222017 3.878 34.91 ДАКО ЙОТОВ НЕНОВСКИ 

АНИ СТОЯНОВА АЛЬОШЕВА 23 225003 2.476 22.28 ДИМИТЪР НЕНОВ ТЕМНЯЛОВ 

АНИ СТОЯНОВА АЛЬОШЕВА 23 225010 1.991 17.92 ДИМИТЪР НЕНОВ ТЕМНЯЛОВ 

АНИ СТОЯНОВА АЛЬОШЕВА 23 225012 1.888 17.00 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КЛИСУРСКИ 

АНИ СТОЯНОВА АЛЬОШЕВА 23 225008 1.279 11.51 ДАЧО НЕНОВ НЕНОВСКИ 

АНИ СТОЯНОВА АЛЬОШЕВА 23 225001 1.115 10.04 КИНКА СТОЙКОВА ГАБРАКОВА 

АНИ СТОЯНОВА АЛЬОШЕВА 23 225011 0.789 7.11 ДАЧО НЕНОВ НЕНОВСКИ 

АНИ СТОЯНОВА АЛЬОШЕВА 24 221018 1.436 12.92 МАРИН ЙОТОВ НЕНОВСКИ 

АНИ СТОЯНОВА АЛЬОШЕВА 24 221017 0.875 7.88 ДАЧО НЕНОВ НЕНОВСКИ 

АНИ СТОЯНОВА АЛЬОШЕВА 24 221019 0.700 6.30 МАРИН НИНОВ КЬОСОВ 

АНИ СТОЯНОВА АЛЬОШЕВА 28 223008 4.173 37.55 ЦОЧО ВУТЕВ МИРЯНОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   30.546 274.91  

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 70 27033 2.562 23.06 РАЙКО ЙОРДАНОВ ЙОТОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 70 27037 2.200 19.80 КЪНЧО ЙОТОВ ВУТЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 70 27030 1.601 14.41 ХРИСТО ХУБЧЕВ ДОНКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 70 27036 1.355 12.20 КЪНЧО ЙОТОВ ВУТЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 70 27042 1.300 11.70 ГЕОРГИ МИЛЧЕВ МИРЯНОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 70 27040 0.995 8.96 НАЙДЕН ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 70 27038 0.980 8.82 ЦАЧО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 70 27027 0.460 4.14 НАКО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 70 27029 0.300 2.70 ЙОТО ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 70 27034 0.230 2.07 МАРКО БАНКИНСКИ ? 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 70 27025 0.182 1.63 СИМЕОН ЛИЛОВ СИМЕОНОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 8 30023 1.700 15.30 ЦОЧО ПЕТКОВ СЕРЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 8 30013 1.140 10.26 НАЙДЕН ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 8 30014 0.840 7.56 МАРИЯ ЙОРДАНОВА СИМЕОНОВА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 8 30008 0.812 7.31 ТОТЬО КУТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 8 30010 0.400 3.60 ЙОТО ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 8 30012 0.163 1.47 НАЙДЕН ПЕТКОВ СИРАКОВ 



ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 9 30006 1.978 17.80 ВУТЬО ТОТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 9 30005 1.446 13.01 ТОТЬО КУТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 9 30004 1.122 10.09 ИВАНА ПЕТРОВА ВОДЕНИЧАРСКА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 11 30044 1.301 11.71 ЦАЧО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 11 30032 0.700 6.30 ПЕТКО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 11 30043 0.595 5.35 ВУТЬО ТОТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 11 30031 0.500 4.50 ТОТЬО КУТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 11 30030 0.500 4.50 ВУТЬО ТОТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 11 30042 0.500 4.50 ХРИСТО ХУБЧЕВ ДОНКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 11 30033 0.398 3.58 ЦАЧО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 12 30002 4.273 38.46 ВУТЬО ТОТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 13 30028 1.068 9.61 ПЕТКО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 13 30027 0.911 8.20 ЦАЧО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 13 30017 0.732 6.59 ХРИСТО ХУБЧЕВ ДОНКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 13 30020 0.471 4.24 ПЕТКО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 14 27048 2.374 21.37 МИЛЧО ТОТЕВ ПИСКУЛЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 14 27047 1.013 9.11 ТОТЬО КУТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 15 27045 2.590 23.31 ЙОРДАН ЙОРДАНОВ ЙОТОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 16 27051 1.000 9.00 ЙОТО ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 17 30025 1.557 14.01 НАКО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 18 27053 0.947 8.53 ЙОТО НЕШЕВ КЪНЧЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 18 27054 0.218 1.96 ДАНА ПАЧЕВА КЪНЧЕВА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 19 30046 1.037 9.33 ИВАНА ПЕТРОВА ВОДЕНИЧАРСКА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 20 31030 3.000 27.00 ЙОРДАН ЙОРДАНОВ ЙОТОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 20 31029 1.956 17.60 ЙОТО ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 20 31024 1.507 13.56 ДАЧО ВУТЕВ ТЕРЗИЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 20 31037 1.468 13.21 РАЙКО ЙОРДАНОВ ЙОТОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 20 31023 1.379 12.41 ПЕНА ДИМИТРОВА ГЕНОВА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 20 31021 1.285 11.56 НЕШО ВУТЕВ НЕШЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 20 31022 1.278 11.50 ЙОРДАН ЙОРДАНОВ ЙОТОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 20 31045 1.139 10.25 НАЙДЕН ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 20 31042 1.000 9.00 ЦАЧО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 20 31041 0.915 8.24 НАКО МИКОВ НАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 20 31034 0.625 5.62 ДАНА ПАЧЕВА КЪНЧЕВА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 20 31035 0.500 4.50 ВУТЬО ТОТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 20 31044 0.475 4.27 ТОТЬО КУТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 20 31033 0.300 2.70 МИКО ПЕТКОВ СЕРЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 20 31027 0.111 1.00 КЪНЧО ЙОТОВ ВУТЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 35 31012 2.016 18.15 РАЙКО ЙОРДАНОВ ЙОТОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 35 31018 1.299 11.69 ГЕОРГИ ЦАКОВ ГЕОРГИЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 35 31011 1.000 9.00 ДИНКА ЛИЛОВА ДИНОВА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 35 31004 0.867 7.80 СИМЕОН ЛИЛОВ СИМЕОНОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 35 31016 0.735 6.62 ИВАН ГЕОРГИЕВ ВЕЛЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 35 31005 0.656 5.90 ДИНКА ЛИЛОВА ДИНОВА 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 35 31007 0.629 5.66 МИЛЧО ТОТЕВ ПИСКУЛЕВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 35 31019 0.462 4.15 ЙОТО ДАЧЕВ ГУЛЕНОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 35 31006 0.138 1.24 ХРИСТО ПЕЕВ ХРИСТОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 7 29012 1.279 11.52 ЦОКО ЙОТОВ ЛОПЕНСКИ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 7 29019 1.017 9.15 ХРИСТО ПЕЕВ ХРИСТОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 7 29020 1.005 9.05 ЙОТО ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 7 29063 0.168 1.52 ХРИСТО ХУБЧЕВ ДОНКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 37 29063 1.683 15.15 ХРИСТО ХУБЧЕВ ДОНКОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 37 29062 1.017 9.15 РАЙКО ЙОРДАНОВ ЙОТОВ 

ИВАЛИН КОЛЕВ ПЕТРОВ 37 29061 0.489 4.40 КЪНЧО ЙОТОВ ВУТЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   75.848 682.63  

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 1 56036 2.791 25.12 ЙОТО ДАЧЕВ ГУЛЕНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 1 56039 1.999 17.99 ПЕЮ ВАСИЛЕВ РАЙКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 1 56038 0.761 6.85 БРАТАН РАЙКОВ БРАТАНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 4 56059 1.001 9.01 ИВАН ЛАЧЕВ ЙОТОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 4 56058 0.504 4.54 ПЕЮ ВАСИЛЕВ РАЙКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 4 56056 0.467 4.20 ЦВЕТАН ЛАЧЕВ ЙОТОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 10 164056 5.807 52.26 ПЕТКО НАЙДЕНОВ ПЕТКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 10 164043 2.680 24.12 ДИМИТЪР ХРИСТОВ БОЯДЖИЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 10 164055 2.258 20.33 МАРИЯ ДИКОВА ЙОТОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 10 164052 2.098 18.88 ПАВЕЛ МИЛЧЕВ ЛАЛЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 10 164037 1.999 17.99 ЙОТО СТОЙКОВ НИНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 10 164036 1.998 17.98 МАРКО ДИМИТРОВ МАРКОВ 



ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 10 164051 1.345 12.11 ЛАЗАР ЙОТОВ ДАНДУДОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 10 164057 0.886 7.97 ДАНА ТОДОРОВА ХРИСТОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 10 164042 0.641 5.77 МАРИЯ ДИКОВА ЙОТОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 10 164040 0.501 4.51 ЛАЗАР ЙОТОВ ДАНДУДОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 10 164033 0.406 3.66 ЯКИМ НАЙДЕНОВ ПЕТКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 10 164035 0.404 3.63 ПЕТКО НАЙДЕНОВ ПЕТКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 10 164034 0.398 3.58 СТОЯН НАЙДЕНОВ ПЕТКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 10 164054 0.265 2.39 ПАВЕЛ МИЛЧЕВ ЛАЛЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 10 164049 0.197 1.77 ДАНА ТОДОРОВА ХРИСТОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 2 163031 8.366 75.29 ДИМИТЪР ХРИСТОВ БОЯДЖИЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 2 163030 7.601 68.41 ПЛАМЕН ЙОТОВ ПЕТКОВ и др. 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 2 163033 4.494 40.45 ИВАН ЦАЧЕВ ИВАНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 2 163029 2.984 26.86 ЦАНО МИЛЧЕВ МАЗАДЖИЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 2 163034 2.004 18.04 МАРИЯ ТОТЕВА УРМАНОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 2 163028 1.904 17.13 ЛАЛЬО ДАКОВ ДАНДУДОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 2 163036 1.061 9.55 ЙОТО ГЕНОВ НИНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 2 163035 1.010 9.09 ЯКИМ НАЙДЕНОВ ПЕТКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 2 163038 0.399 3.59 ЯКИМ НАЙДЕНОВ ПЕТКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 2 163039 0.319 2.87 СТОЯН НАЙДЕНОВ ПЕТКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 2 163027 0.155 1.39 ЛАЗАР ЙОТОВ ДАНДУДОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 3 163020 4.250 38.25 ЯКИМ НАЙДЕНОВ ПЕТКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 3 163019 1.765 15.88 ЙОТО ГЕНОВ НИНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 5 163016 3.457 31.11 ПЕТКО НАЙДЕНОВ ПЕТКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 5 163017 0.600 5.40 ИВАН ЦАЧЕВ ИВАНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 5 163015 0.360 3.24 МАРИЯ ТОТЕВА УРМАНОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 6 163012 3.268 29.41 ИВАНКА ЦАНОВА МЛАДЕНОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 21 29038 3.570 32.13 ИВАНА ПЕТРОВА ВОДЕНИЧАРСКА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 21 29068 2.902 26.12 МИКО ВАСИЛЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 21 29037 2.772 24.95 МИКО ВАСИЛЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 21 29036 2.228 20.05 ТОТЬО КУТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 21 29046 1.921 17.29 МАРИЯ ДАЧЕВА СЪБОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 21 29026 1.712 15.41 РАЙКО ЙОРДАНОВ ЙОТОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 21 29045 1.199 10.79 ДАНА ПАЧЕВА КЪНЧЕВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 21 29035 1.001 9.01 НАЙДЕН ПЕТКОВ СИРАКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 21 29048 0.334 3.01 ИВАНА ПЕТРОВА ВОДЕНИЧАРСКА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 21 29069 0.287 2.58 ТОТЬО КУТЕВ ВОДЕНИЧАРСКИ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 25 132022 3.994 35.94 СТОЙКО ЙОТОВ ГАБРАКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 25 132013 1.406 12.65 НАНО ХРИСТОВ СЛАВЕЙКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 25 132026 1.293 11.64 ЦАЧО ДРАГАНОВ ЦАЧЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 25 132016 1.125 10.12 РАЙКО ТОТЕВ ПИСКУЛЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 25 132027 1.000 9.00 ДИМИР МУНОВ МЕНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 25 132028 0.996 8.97 ВЕСЕЛИНА СТАНЕВА ТОТЕВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 25 132045 0.885 7.97 МИРЧО ДАЧЕВ МИРЧЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 25 132015 0.867 7.81 ДАЧО ЙОТОВ ГУЛЕНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 25 132046 0.827 7.44 СТОЙКО ЙОТОВ ГАРАКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 25 132029 0.436 3.93 ЙОТО ВАСИЛЕВ ГАБРАКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 25 132014 0.426 3.83 БОРИС ЙОТОВ ГУЛЕНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 25 132012 0.273 2.46 КИНКА СТОЙКОВА ГАБРАКОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 25 132030 0.130 1.17 СТОЙКО ЙОТОВ ГАБРАКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 26 134034 3.972 35.75 ЦАНО МИЛЧЕВ МАЗАДЖИЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 26 134031 1.712 15.41 ДИМИТЪР ХРИСТОВ БОЯДЖИЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 26 134012 1.568 14.11 ТОТЬО ВАСИЛЕВ ТОТЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 26 134021 1.503 13.52 СИМЕОН ВАСИЛЕВ ШКОДРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 26 134020 1.065 9.59 ЦАЧО ДИНОВ РАДЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 26 134030 0.799 7.19 КРАЙО НЕНОВ КРАЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 26 134018 0.797 7.18 ВОЙКА БЕРОВА ШКОДРОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 26 134033 0.787 7.08 ИВАН ВАСИЛЕВ ШКОДРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 26 134032 0.785 7.07 СИМЕОН ВАСИЛЕВ ШКОДРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 26 134011 0.726 6.54 ЦАЧО ДРАГАНОВ ЦАЧЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 26 134017 0.502 4.52 ИВАН ВАСИЛЕВ ШКОДРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 26 134014 0.501 4.51 ЙОТО ДИКОВ НЕМЦОЙСКИ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 26 134013 0.299 2.69 СИМЕОН ВАСИЛЕВ ШКОДРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 26 134037 0.282 2.54 ПЕНА АТАНАСОВА ИВАНОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 26 134015 0.199 1.79 СТАНКО ВАСИЛЕВ ШКОДРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 27 134001 3.649 32.84 ДАЧО МИЛЧЕВ КЪНЧЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 27 134006 3.342 30.08 ДОНА ГЕОРГИЕВА ДАКОВА ДОНОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 27 134008 3.261 29.35 СТАНКО ВАСИЛЕВ ШКОДРОВ 



ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 27 134007 0.886 7.98 РАЙНА ДАКОВА БЕРОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 27 134004 0.670 6.03 ДОНА СТОЙКОВА ЙОТОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 27 134003 0.319 2.87 ЙОТО СТОЙКОВ НИНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 27 134005 0.300 2.70 ВАСИЛ АНДРЕЕВ НАЙДЕНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 29 134059 2.356 21.20 ДОНА ГЕОРГИЕВА ДАКОВА ДОНОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 29 134063 1.996 17.97 НИКОЛА КРАЕВ ЙОТОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 29 134058 1.297 11.67 РАДКА ИВАНОВА ЙОТОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 29 134062 0.872 7.85 МАРИЙКА ИВАНОВА ЙОТОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 29 134064 0.869 7.82 ПАВЕЛ ДАЧЕВ ПАВЛОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 29 134054 0.814 7.32 ВАСИЛ АНДРЕЕВ НАЙДЕНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 29 134061 0.151 1.35 ДОНА ГЕОРГИЕВА ДАКОВА ДОНОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 29 134055 0.144 1.30 ДОНА ГЕОРГИЕВА ДАКОВА ДОНОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 30 134052 1.436 12.93 СТАНКО ВАСИЛЕВ ШКОДРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 31 130015 7.020 63.18 ЦАЧО ДИНОВ РАДЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 31 130018 2.024 18.21 ТОТЬО ВАСИЛЕВ ТОТЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 31 130017 2.019 18.17 ЦАЧО ДРАГАНОВ ЦАЧЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 31 130014 1.199 10.80 МИЛЧО ГЕНОВ МИРЯНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 32 130023 1.535 13.81 СТОЙКО ЙОТОВ ГАБРАКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 32 130025 1.499 13.49 ИВАН ТАНОВ ХРИСТОВ И МАРИЯ 

ХРИСТОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 32 130027 1.455 13.09 ПЕТКО ТАНОВ ХРИСТОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 32 130024 1.438 12.94 ХРИСТО ТАНОВ ХРИСТОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 32 130022 0.762 6.86 РАЙНА МИХАЙЛОВА ХРИСТОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 32 130026 0.672 6.05 ФИЛИП ФИЛИПОВ ТОДОРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 33 132003 2.139 19.25 ЦАЧО ДРАГАНОВ ЦАЧЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 33 132004 1.548 13.94 ЙОТО ЦАНОВ МАЗАДЖИЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 33 132008 0.922 8.30 ЙОТО ВАСИЛЕВ ГАБРАКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 33 132005 0.560 5.04 ЦАЧО ДИНОВ РАДЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 33 132006 0.402 3.62 ТОТЬО ВАСИЛЕВ ТОТЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 33 132002 0.267 2.40 ИВАНКА ЦАНОВА МЛАДЕНОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 34 130001 0.858 7.73 ВОЙКА БЕРОВА ШКОДРОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 41 133001 4.860 43.74 ПАВЕЛ МИЛЧЕВ ЛАЛЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 42 73012 3.992 35.93 КЪНЧО БЕРОВ КЪНЧЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 42 73023 2.485 22.36 ТОДОР ДИКОВ ВЪЛКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 42 73009 1.910 17.19 ДАЧО ГЕНОВ КОЖУХАРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 42 73013 1.599 14.39 ДАЧО ЙОТОВ ПЕЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 42 73007 1.567 14.10 ЛАЛЬО ВУТЕВ КЪНЧЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 42 73011 1.037 9.33 БЕРО ВЪЛКОВ БЕРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 42 73010 0.177 1.59 НИКОЛА ГЕНОВ КОЖУХАРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 43 75039 0.751 6.76 ЛАЛЬО ВУТЕВ КЪНЧЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 43 75038 0.293 2.64 БЕРО ВЪЛКОВ БЕРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76043 4.208 37.87 ПЕНА КРАЕВА ТОДОРОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76022 3.947 35.52 МАРИН ВАСИЛЕВ ТОТЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76023 3.414 30.73 НЕНО БЕРОВ НЕНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76039 3.096 27.86 ОГНЯН ЦВЕТАНОВ ИВАНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76020 2.961 26.64 МАРИЯ ЙОШЕВА СТОЯНОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76041 2.348 21.13 ВАСИЛ ИЛИЕВ ВЪЛКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76042 1.944 17.50 ЙОТО СТОЙКОВ НИНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76034 1.700 15.30 МИЛЧО ГЕНОВ МИЛЧЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76038 1.596 14.37 ТОТА ПЕТКОВА ВАСИЛЕВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76031 1.500 13.50 ЦАЧО КОЛЕВ ГЕНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76037 1.273 11.46 МАНКА ВАЙКОВА ХРИСТОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76010 1.143 10.29 ДАЧО ЙОТОВ ПЕЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76028 1.000 9.00 СЪЙКО ПЕЕВ ВУТЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76036 0.536 4.83 ЙОТО МИЛЧЕВ ЛАЛЕВ МИЛАКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76032 0.523 4.71 ВУТЬО ХРИСТОВ СТЕФАНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76040 0.500 4.50 ХРИСТО ИЛИЕВ ВЪЛКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76035 0.405 3.65 МИЛЧО МИРЧЕВ МИРЯНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 45 76024 0.388 3.49 БЕРО НЕНОВ БЕРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 46 72020 3.889 35.00 ТОТА ПАВЛОВА МАНЧЕВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 46 77005 1.686 15.17 ДАЧО ГЕНОВ КОЖУХАРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 46 77004 1.000 9.00 ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ СТОЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 46 77003 0.810 7.29 ЦАЧО ЙОТОВ НЕЙКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 46 77006 0.306 2.76 ДАЧО МАРИНОВ МИРЧЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 47 72018 2.022 18.20 ГЕОРГИ ЦАКОВ ГЕОРГИЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 47 72019 1.698 15.28 ЦАЧО МИЛЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 47 72017 0.430 3.87 ДИМИТЪР НЕЙКОВ ГЕЦОВ 



ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 47 72015 0.136 1.23 СТАНЬО ПАВЛОВ НЕНЧЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 49 115007 1.761 15.85 ДИМИТЪР ЙОТОВ БРАТАНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 49 115011 0.883 7.95 ИВАН НИКОЛОВ ЙОТОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 48 108048 2.337 21.03 ДАЧО МАРИНОВ МИРЧЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 48 108049 1.257 11.32 ДИНКО ДИМИТРОВ МАРКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 50 113049 2.325 20.93 ЙОТО НАЙДЕНОВ ВЛАДИКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 50 113048 1.847 16.62 ДАЧО НАЙДЕНОВ ВЛАДИКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 51 111016 4.908 44.17 ДАЧО ЙОТОВ ДРАГАНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 51 111003 3.000 27.00 ТОДОР ХРИСТОВ ПЕТРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 51 111002 1.423 12.81 МИЛЧО РАЙКОВ ЦОНЧЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 51 111001 1.342 12.07 ИВАН ГЕОРГИЕВ НЕЙКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 52 108039 1.178 10.60 ИВАН ГЕОРГИЕВ НЕЙКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 52 108038 0.993 8.94 "СОРТОВИ СЕМЕНА ВАРДИМ" АД 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 52 108036 0.729 6.56 ДАЧО ЙОТОВ ГУЛЕНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 52 108042 0.707 6.36 МАРКО ДИМИТРОВ МАРКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 52 108040 0.494 4.45 МИЛЧО РАЙКОВ ЦОНЧЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 52 108046 0.468 4.21 ХРИСТО ИЛИЕВ ТОДОРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 52 108045 0.414 3.73 МАРИЯ ИЛИЕВА ВЪЛКОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 52 108043 0.380 3.42 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ МАРКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 52 108044 0.354 3.18 ДИНКО ДИМИТРОВ МАРКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 53 259033 1.504 13.53 МАГДАЛЕНА МИЛЧЕВА ТАНОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 53 259032 1.241 11.17 ЦАЧО ЙОТОВ МИЛЧЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 53 259026 0.976 8.78 БРАТАН ПЕТКОВ ХРИСТОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 53 259051 0.712 6.41 ДИМИТЪР МОНЕВ ХРИСТОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 53 259028 0.575 5.17 МАРИН ДАЧЕВ ТЕМНЯЛОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 53 259034 0.500 4.50 ДИМИТЪР ХРИСТОВ НЕЙКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 53 259050 0.197 1.77 ЦАНО СТЕФАНОВ ЧОНТРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 54 259038 1.904 17.14 ЙОЧКА МИЛЧЕВА ТАБАКОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 54 259036 1.857 16.72 ВУТЬО ХРИСТОВ СТЕФАНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 54 259039 1.024 9.21 СТЕФАН ДАВИДОВ ДОНКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 54 259024 0.420 3.78 ЦАНО СТЕФАНОВ ЧОНТРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 54 259037 0.359 3.23 ЙОРДАН РАЛЧЕВ ВЪЛОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 55 259058 2.370 21.33 ДИМИТЪР ХРИСТОВ НЕЙКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 55 259059 0.326 2.93 ВАСИЛ МОНЕВ ХРИСТОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 55 259003 0.122 1.10 ДИКО ХРИСТОВ ЙОТОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 56 259012 1.153 10.37 ЙОРДАН РАЛЧЕВ ВЪЛОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 56 259013 0.562 5.06 ДАЧО ГЕОРГИЕВ МОЛЕВСКИ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 56 259031 0.545 4.90 МИРЧО ДИНКОВ ВУТЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 57 259044 0.988 8.89 МАРИН СТОЯНОВ НИКОЛОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 57 259041 0.754 6.78 НИКОЛА ХРИСТОВ КМЕТСКИ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 57 259045 0.434 3.91 МИЛЕН МАРКОВ ТЕМНЯЛОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 58 259047 0.863 7.77 ЙОТО ХРИСТОВ ЙОТОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 59 258038 2.712 24.41 ТОТЬО ГЕОРГИЕВ ТОТЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 59 258037 2.116 19.05 НАТАЛИЯ ГЕОРГИЕВА 

ВЛАДИМИРОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 60 258036 1.043 9.39 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ЙОРДАНОВ и др. 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 60 258031 0.439 3.95 НИКОЛА РАЧЕВ ИВАНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 63 902001 6.971 62.74 "РУБУС" ЕООД 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 63 902005 3.764 33.88 СТОЯН КЪНЧЕВ НЕШЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 65 14011 1.030 9.27 ЛИЧО КОЛЕВ ЛИЛКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 65 14015 0.495 4.46 ПЕЙО РАЙКОВ НАЙДЕНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 65 14016 0.476 4.28 ЛИЧО КОЛЕВ ЛИЛКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 66 14023 1.166 10.49 ПЕЙО РАЙКОВ НАЙДЕНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 66 14022 0.982 8.83 КИНА НАЙДЕНОВА МАРИНОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 67 14043 1.349 12.14 ИВАН ЦАНОВ ГЕНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 36 97004 25.695 231.26 "РУБУС" ЕООД 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 36 97067 16.556 149.00 "РУБУС" ЕООД 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 36 97068 10.954 98.59 "РУБУС" ЕООД 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 36 97070 9.281 83.53 "РУБУС" ЕООД 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 36 97069 6.979 62.81 "РУБУС" ЕООД 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 36 97066 6.703 60.32 "РУБУС" ЕООД 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 36 97046 2.773 24.95 "РУБУС" ЕООД 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 62 134067 0.625 5.62 ГЕОРГИ ТОТЕВ ПИСКУЛЕВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 62 134068 0.370 3.33 КЪНЧО АНДРЕЕВ НАЙДЕНОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 64 108046 0.701 6.31 ХРИСТО ИЛИЕВ ТОДОРОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 64 108045 0.326 2.93 МАРИЯ ИЛИЕВА ВЪЛКОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 64 108044 0.173 1.56 ДИНКО ДИМИТРОВ МАРКОВ 



ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 64 108042 0.125 1.13 МАРКО ДИМИТРОВ МАРКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 64 108043 0.111 1.00 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ МАРКОВ 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 40 115008 1.237 11.13 ПЕНА СТОЙКОВА ДАКОВА 

ПИЕР АСПАРУХОВ ЛАЛЕВ 40 115005 0.419 3.77 ДИМИТЪР ХРИСТОВ БОЯДЖИЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   384.051 3456.46  

 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума в 

размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване на 

настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 9.00 лева/декар. 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава заповед за 

заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от 

получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се 

обяви в кметството на с.Гложене и в сградата на Общинска служба по земеделие –Тетевен и да се 

публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие Тетевен. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 

 

 


